2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2013 № 453
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 02.04.2013 № 221
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.04 № 190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.06 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.10 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Статью 27 Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2013 №221 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка», дополнить пунктом 27.10 следующего содержания:

«27.10. Должностные лица органа местного самоуправления, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги, порядка или сроков рассмотрения жалобы, либо незаконный отказ или уклонение должностного лица от принятия ее к рассмотрению несут ответственность в соответствии с частями 3 и 5 статьи 5.63 Кодекса об административных правонарушениях.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
С.Н. Балакана.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа